
お客様各位 

平成 30年 7月 6日 

大阪市北区同心 2－1－3 

株式会社サンプラテック 

TEL：06-6353-5141 

FAX：06-6353-5975 

 

 

関西地区大雨に伴う出荷状況のご案内 

 

拝啓、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の東日本、西日本を中心とした大雨情報に伴い弊社出荷状況に関しまして下記

の通りご報告させて頂きます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

・弊社物流センター出荷状況：  通常通り出荷 

 

・運送会社（福山通運，西濃運輸）集荷・配達状況： 

 

7月 5日（木）出荷分につきまして、トラック便、鉄道に一部混乱が生じており、

通常翌日到着エリアでも本日到着しない可能性がございます。 

本日未到着分については、7月 9日（月）以降の配達となります。 

 

本日発送分についても、上記同様、到着日が遅れる可能性がございます。 

 

 

以上 

 

tel:06-6353-5141

